
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Udělejte si kopii ústřižku! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

* KKOV čtyřleté gymnázium: 79-41-K/41     osmileté: 79-41-K/81 

0 1 

1 2 

9 0 

MAŠEK 

JAROSLAV  

ZVOLENSKÁ 598 

PRACHATICE 

3 8 3 0 1 

S 6 5 4 3 2 1   K 

9 1 1 1 2 / 1 2 3 0 

PRACHATICE PRACHATICE 

606789456 

MUŽ 

ČESKÁ REPUBLIKA 

ČESKÁ REPUBLIKA 

PRACHATICE 

ZVOLENSKÁ 598 

 
PRACHATICE 

 
3 8 3 0 1 

606789456 

 

ČESKÁ REPUBLIKA 

PRACHATICE 

 

201__ 

gymnázium všeobecné 
 

 

 79-41-K/41nebo79-41-K/81* 
060096136 

        Vlepte ústřižek 

posledního dílu složenky 

     o úhradě poplatku 

      za přijímací řízení 

PŘIHLÁŠKA 
ke studiu na vysoké škole 

     pro akademický rok 

201_/201_ 

- v bakalářském nebo 

- v magisterském studijním programu 

Prezentační razítko 

vysoké školy/fakulty 

Datum doručení 

přihlášky 

Registrační čís. uchazeče 

Zvolený jazyk 

Typ studijního programu: 

bakalářský 

magisterský 

Studium 

prezenční 

kombinované 

distanční 

Vysoká škola 

Fakulta 

Studijní program 

Studijní obor a) 

b) 

c) 

Jméno 
Příjmení 

Rodné 

Tituly Pohlaví 

Státní příslušnost 

Narození Den 
Měsíc 
Rok 

Místo 

Číslo občanského průkazu 
Rodné číslo 
Číslo pasu (u cizinců) 

Okres 

Adresa 

trvalého 

bydliště 

Ulice/číslo domu Tel. 

Část obce 
Obec 

Okres 

PSČ Stát 

Střední 

škola 

(absolvovaná 

nebo studovaná) 

Název 

Adresa 
Obor - název 

Obor - název 

IZO 

GYMNÁZIUM, PRACHATICE, ZLATÁ STEZKA 137 

ZLATÁ STEZKA 137, 38301 PRACHATICE 

JKOV 
KKOV         

7979 Rok maturitní zkoušky            

Kontaktní 

adresa 

Ulice/číslo domu Tel. 

Část obce 
Obec 

Okres 

PSČ Stát 

UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 

FAKULTA SOCIÁLNÍCH STUDIÍ 

B6702 MEZINÁRODNÍ TERITORIÁLNÍ STUDIA 

MEZINÁRODNÍ VZTAHY 

ANGLICKÝ JAZYK 

x 

x 

4 

 

                                 (i město) 

 (I KÓD STUDIA!) 

 

 



 

 
Uchazeč se hlásí

 
 

 ze SŠ  z VOŠ  z VŠ    

 před DZS  ze zaměstnání  z domácnosti  odjinud   

 

 

 

 

 

Prof. 

př. 

Předmět Ročník 

I.   

m
atu

rita 

Záznamy o zájmu uchazeče ve vztahu 

ke zvolenému oboru (odborné soutěže, 

zájmová činnost, popř. důležitá sdělení 

k průběhu studia na střední škole) 

II. III. IV. V. 

Prospěch podle výročních vysvědčení 

   jednotlivých ročníků střední školy 

2008 - první místo v krajském kole 

            olympiády z … 

2010 - certifikát z anglického 

             jazyka 

Český jazyk a literatura  1  1 1 

Anglický jazyk  1  1 1 

Německý jazyk 1 1 1 

Občanská nauka 1 1 1 

Dějepis 1 1 - 

Matematika 1 1 1 

Tělesná výchova  1  1 1 

Zeměpis. 1 1 - 

DÁLE DLE VÝPISU/VYSVĚDČENÍ 1 1 1 

 1 1 1 

Kontroluje výchovný poradce 

učitel  

1 1 1 

 Statistika 

1 1 1 

 

1 1 1 

PRÁZDNÉ KOLONKY 1 - - 

PROŠKRTNĚTE !!!!!!!!  1  - - 

 -   1 

 1 
 - 

 - 

  1  
 1 

 

 

- 

1,00 1,00 1,00 

!   1,00 

 
Průměrný prospěch ze všech předmětů za 
jednotlivé ročníky a z maturity 

Průměrný prospěch ze všech předmětů za 
všechny ročníky (bez výsledku maturity) 

Průměrný prospěch z vybraných předmětů 
(Průměr ze všech známek všech předmětů! 

NE  průměr průměrů z jednotlivých ročníků) 

 

1. př. 2. př. 3. př. 

Potvrzení správnosti údajů 

Datum: Podpis: 

1.  KONTROLUJE a PODEPISUJE 

výchovný poradce  nebo třídní učitel 

 

2.  POTÉ:  razítko v kanceláři 

školy. 

1 

1 

1 

- 

- 

1 

1 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 1  

1 

1 

1 

1 

1,00 

nebo třídní učitel 

  

 

 

 

1 1 

1 1 

- 

1 

- 

- - 

- - 

- 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Pokyny a vysvětlivky k vyplňování přihlášky: 

Obecně: 

Uchazeč vyplňuje  údaje  čitelně  hůlkovým písmem, na stroji nebo počítači. 

 

K jednotlivým položkám: 
1) Hodící se označte křížkem a podtržením. 
2) Zkratka dosaženého akademického titulu nebo vědecké hodnosti. 

3) Den a měsíc narození se vyplňují dvoumístnou číslicí (např.leden-„01“,prosinec-„12“), rok narození posledním dvojčíslím letopočtu 

(např.1978-„78“). 
*)  Např. V Praze je častí obce (část Prahy 6) Dejvice, nečlení-li se obec na části, položka se nevyplňuje. 

4) Uvede se adresa určená uchazečem pro doručení písemností. 

5) Střední škola, na níž bylo získáno úplné střední nebo úplné střední odborné vzdělání, uchazeči o studium v oblasti umění  uvedou příp. 
konzervatoř, na níž získali vyšší odborné vzdělání. 

6) Uvádí se název absolvovaného oboru a jemu přirazený kód JKOV a současně název absolvovaného oboru a jemu přirazený kód KKOV (od 

JKOV se liší tím, že vedle číslic obsahuje na poslední pozici velké písmeno): oba kódy i názvy oborů jsou uvedeny na výročním nebo 
maturitním vysvědčení. 

7) IZO - identifikační číslo zařízení uvedené ve zřizovací listině střední školy, údaj je uveden na vysvědčeních. 

8) Uchazeči, kteří v běžném roce maturují, uvedou prospěch za pololetí posledního ročníku, uchazeči z víceletých gymnázií uvedou prospěch za 
poslední čtyři ročníky. 

9) Údaje nevyplňují uchazeči, kteří v běžném roce maturují. 

10) Příslušné pole v tomto řádku odpovídá průměrné hodnotě všech čísel sloupce za příslušný ročník včetně výsledku maturitní zkoušky s platností 
na dvě desetinná místa , tzn. průměrný prospěch se vypočítá z klasifikace předmětů uvedených na výročních vysvědčeních a maturitního 

vysvědčení. 

11) Uvádí se průměrná hodnota ze všech předmětů za všechny ročníky s platností na dvě desetinná místa, tzn. průměrná hodnota prospěchu se 
vypočítá z klasifikace předmětů uvedených ve výročních vysvědčeních. Prospěch z maturity se do tohoto prospěchu započítává. 

12) Správnost údajů o prospěchu studenta na střední škole potvrzuje ředitelství školy, razítkem a popisem ředitele nebo jeho zástupce. Přihlášky 

uchazečů, kteří studují na střední škole ukončili dříve, může potvrdit střední škola, kterou absolvovali nebo tito uchazeči přihlášce připojí 
úředně ověřenou kopii maturitního vysvědčení a čestné prohlášení uchazeče o správnosti vypsaných známek. 

13) Údaje lze rozvést na zvláštní příloze. 

14) Pokud má vliv na přijetí, je nutné uvést potvrzení zaměstnavatele. 
15) Uvede se datum ukončení a zahájení studia; bylo-li studium ukončeno řádně, uvede se i zkratka akademického titulu. 

16) Popř. důvod ukončení studia, absolventi přiloží ověřenou kopii diplomu a vysvědčení o SZZ. 

 

 

 

Potvrzení lékaře o zdravotní způsobilosti ke studiu a k výkonu povolání 

(stačí od praktického lékaře; uchazeč programu CŽV nemusí mít potvrzení o zdrav. způsobilosti) 

Potvrzení lékaře na přihlášce vyžadují jen některé fakulty – informace najdete 

na jejich webových stránkách. 
 

Datum:        Podpis lékaře 

Prohlašuji, že všechny údaje jsou pravdivé a že jsem nezamlčel(a) závažné skutečnosti. 

Beru na vědomí, že dopustím-li se podvodného jednání v přijímacím řízení, mohu být na základě  § 67 zákona 

č.111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách) ve znění 

zákona č. 210/2000 Sb., v důsledku tohoto jednání vyloučen(a) ze studia. 

NEZAPOMEŇTE SE PODEPSAT!  I TAKOVÉ PŘÍPADY SE JIŽ STALY!!! 

 

Datum:       Podpis uchazeče 


